
OBJEDNÁVKA č: O/ZIPR/0032/2023
(nabídka na uzavření smlouvy)

:~aafúm.v}'.Sfav~n-i···o:blecfiiáv-1<-y:-oaJ56.2,o-2:{··- ----·---·---···-

o_biednat~1: _ _ .
. Statutárni město Opava
' se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava
IČ:00300535, DIČ : CZ00300535i

I10 datové schránky: Seabx4t

I
Bankovní spojení: česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:

. _ ; čísl~-~~k~zky_: .. _
· dodavatel:

Charita ·apava
se sídlem Přemyslovců 13/26, 74707 Opava
IČ: 43964591, DIČ:

IO datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
e-mail:

h3w253v
Českosl. obch. banka, a.s

I
Zastoupení:

i Vyřizuje:

l Telefon:

:_~_::.Q!~~l~------- _
Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění:
dle rámcové smloÚvy PID MMOPPOONQZWS: .. -· - . . . ... -

1) 9 891 m2, křovinořez 2,50 Kč/m2

2) 3 181 m2, křovinořez 3,20 Kč/m2

. 3) likvidace a odvoz trávy, kompostárna Rabio cena 900,- Kč/t

~ fíočetpfíloh: --·-- - - - · -··„·-· ---- --;·5-- -------„------„-.„ -----· -· _____„_________„„ _. ---· ._.„...„.___ __

/"' sjednaná úPlata (vč:h případného DPH): ~r 77·· · 043~~37 Kč-·

r••·•§P7?tn~siť ~P.:~ty:_ ť - :ďď'_ďďť.„ ť._ťť ďď'_'_. „ďťť·------__ť_Iťci9._-?I_~_~_§.:2~~~ne__ ~f~fr~§~l)I.!?.~1U.ťfY_~~lf?9n-~_t.~ICť:_--__-_ťťď~=---:--~--_-·~~.--~----- ·
i Doba dodání: !Jo 30.06.2023 _ ·----·- ·----·------·
,-Místo dodání: . . i Odbor životního l)rostředí, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69
1· ··uiJiaia···n;usr ···691vyl'ič1aiiiiiíla-ťai<tiirou: -N'en-i:if1akiuřá-čfaňovY-mďoi\iaďem .ňe-1Jo-l'ičeliifmďcii<1aďeiTl(JeJicilžři.áfežiiosii. isoU.ciálly···iiřáiiilimi .illeďpisy);· ·řřiusi····1
i obsahovat alespoň tyto údaje: čislo a datum vystaveni faktury, označen! objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plněni (označení zboži nebo :
! služeb, popis provedených pracl apod.) a výši úplaty a jejl prilohou rnusl být objednatelem potvrzený doklad o fádném splněni dluhu dodavatele (dodací ·
j list, pfodávací protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po i'ádném splnění svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavfené na základě této

objednávky. Faktura musi být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V pripadě prodlení dodavatele s fádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavrené na základě této objednávky je objednatel oprávněn ,

. og u~yfe_f!é . ~r.11louvy g9_s\Q\Jfl~,-------··-„·----·-·· ... ______ -·- ··---- .„ ... „. . .-.„ ---·········· „ •.. •........•• „„ ....... ... ... ...... ···········- ·········· --- „- - -········ -··· ···· __!
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavfona pouze úplnou a bezvyhradnou akceptaci jeiího obsahu ijakékoli ,

: změny, dodatky čl odchylky se nepřipouští) a l(ýlučně pisemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystaveni, tzn. že v této lhůtě :

: 111us!l>ýtp(ij~tí_ ?!>.i~~r:!áY.!<i'.~?~~y_aJ~.l~'!'. ~?!.U.č~n.l? „?.l>l~.~tíl~t~l.~ ---- „„.. _ --·----· _ .„•.•...•... · -· --- . ------ - . --··· .• _ .• . ..... .. .. „ .•„ _ „ . _ • _ ·

, Smluvnl strany shodně prohlašuji, že smlouva uzavl'ená pl'íjetlm této objednávky je povinně uvefejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a
j dohodly se, že tato smlouva (tj. tato objednávka) bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou
: údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktnlch či doplňujících údajů (číslo účtu , telefonní číslo, e-maílová adresa apod.).
; Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavření objednatel. Nezajisti-li však uveřejnění této smlouvy v registru :
i smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavl'eni, je uvefejnění povinen nejpozději do 30 dnů od uzavřeni této smlouvy v i
; souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uvefejňujici smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o ·
! uvei'e;r:i!ni STT]!Q!!!'.Y také druhé smluvní straně. _____ .
j Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně pi'ijímá tuto objednávku a zavazuje se svúj dluh z ni vyplývající fádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje, !
i ž.~ o~ob_a _a_~~p_!IJJicJ (pgdepi~uiicltz~ _něi tuto .ob~d11ávkuj~ !Jp~áyněn~Ja~ čin~t .. „ ··· · -- -----·- _ ·-- --- --··--··----··--------··· ·

- ·--·-·-- ----··--·--- -
za objednatele: za dodavatele:

.--ověrif~P.~~' = ---- i-'?.-~!.t!~~---··------··-·-····-·--··· ·· ·---~::=]-.==--~ -~-~=
l

Datum: 2023.06.12
15:23:00 +02'00'

Vedou prostředí

Magistrát města Opavy

Pode~

ON· c
c-CZ, o=Charita Opava,
email=schaffartzik@charitaopava.c;
~~~~2023061209:0530

razltko a podpis dodavatele


